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Toimintakertomus vuodelta 2020 
 
 
Hallinto ja yleistä 
 
Muuramen Rasti ry:n (MuuRa) 21. toimintavuoden aikana keskityttiin Maakuntasuun-
nistuksen sekä Kuntorastien järjestämiseen. Lasten etäsuunnistuskoulu järjestettiin 
etänä. Jäseniä seurassa on yhteensä 63 (66 v. 2019), josta miehiä 17, naisia 17, poikia 
25, tyttöjä 4, alle 20-vuotiaita on 29 (30). Ainaisjäseniä on neljä. Jäsenistä 29 (26) on 
suunnistuskoululistalla.  
Seuran johtokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Esko Junttila, varapuheenjohtaja 
Esa Honkonen, rahastonhoitaja Tuomo Huhtala, sihteeri Pauliina Uusi-Penttilä ja Kaisa 
Jokinen sekä varajäseninä Anneli Junttila ja Jouko Ruuska. Johtokunta kokoontui neljä 
kertaa. Seuran toiminnantarkastajana toimi Pekka Sulkula ja varalla oli Lasse Luoma. 
 
Kevätkokouksessa 27.3. Muuramessa, Pyyppöläntie 300, hyväksyttiin toimintakerto-
mus ja tilinpäätös vuodelta 2019. Syyskokouksessa 2.12. Muuramessa, Pyyppöläntie 
300, päätettiin toimintasuunnitelmasta, talousarviosta vuodelle 2021, seuran ohjel-
massa olevista lajeista sekä valittiin johtokunnan erovuoroiset jäsenet sekä keskustel-
tiin sääntömuutoksista. 
Seuran ohjelmassa olivat seuraavat urheilumuodot: suunnistus, hiihtosuunnistus, pyö-
räsuunnistus ja tarkkuussuunnistus sekä Street-O (korttelisuunnistus). 
 
Tiedotus hoidettiin pääasiassa seuran puheenjohtajan ylläpitämän www-sivun välityk-
sellä www.muuramenrasti.fi ja Facebook-sivun avulla. Seuran jäsenille lähetettiin tietoa 
toiminnasta sähköpostitse. 
 
MuuRa on Suomen Suunnistusliiton, Keski-Suomen Suunnistus ry:n ja Keski-Suomen 
Liikunta ry:n jäsen.  
MuuRa:n Esa Honkonen toimii suunnistuksen aluejärjestön Keski-Suomen Suunnistus 
ry:n puheenjohtajana ja oli SSL:n liittovaltuuston jäsen 13.6.2020 saakka.  
Esko Junttila toimi SSL:n tapahtumaryhmän jäsenenä ja toimi Jukolan Viestin taustayh-
teisön Kaukametsäläiset ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana ja on myös Hankasal-
men suunnistuslukion urheilu- ja valmennuskeskusyhdistys ry:n hallituksen jäsenä ke-
säkuuhun 2020 saakka. Hän kuuluu myös SSL:n tarkkuussuunnistuksen kehittämisryh-
mään. 
 
Kuntorastit 
 
Kuntorastit järjestettiin Omatoimirasteina 10.4. – 4.10.2020 välisenä aikana ilman 
ajanottoa yhteensä 14 (13) kertaa. Rastit olivat maastossa 1-2 viikkoa / tapahtuma ja 
suunnistajat kävivät rasteilla omaan tahtiin. Suluissa on vertailu vuoteen 2019. Suori-
tuksia kertyi noin 550 (882). Ratoja oli neljä: A-rata 6-7 km vaativa 160 (253), B-rata 
4-5 km normaali 150 (234), C-rata helppo polkuihin tukeutuva 70 (99) ja D-rata viitoi-
tettu rastireitti tai helppo polkureitti n. 1 km 170 (296) suoritusta. Seuran jäsenmak-
suun sisältyi myös Kuntorastit. Rastit haettiin maastosta pois 1-3 viikon jälkeen, joten 
harjoitteluun oli mahdollisuus koko kesän. SSL:n Rastilippu-palvelun kautta oli mahdol-
lisuus tulostaa kartta tai tilata sähköpostin kautta, mutta Covid-19 pandemian vuoksi 
ajanottoa ei järjestetty. Kuntorasteilla oli käytössä myös Smartum Oy:n liikunta- ja 
kulttuurisetelit.  
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Kuntorastit organisoi Esko Junttila. Ratamestareina toimivat Esko Junttila 7 kertaa, Mari 
Autio, Petri Juutinen, Ulla Yrjölä, Jari Vanhala ja Pauliina Uusi-Penttilä, Oiva ja Tuula 
Rasimus, Matti ja Kalle Häkkinen sekä Vesa Varis. 
 
Muuratpartiolle järjestetyssä harjoituksessa Muuratharjun kartalla oli 15 osallistujaa. 
MOBO-suunnistusrata oli koko vuoden yleisessä käytössä. Muuramenjoen, Kinkomaan 
ja Muuratharjun karttoja käytettiin koululaisten liikuntatunneilla. 
 
Suunnistuskoulu ja Hippo-suunnistus 
 
Lasten suunnistuskoulu järjestettiin 24.4.-8.6. etänä. Koulun vetäjinä toimivat Esko 
Junttila apunaan kuntosuunnistusratamestareita. Kaikkiin tapahtumiin tehtiin erikois-
karttoja. Ohjelmassa oli harjoituksia etäopetuspaketteina mm. karttamerkkien opet-
telu, karttakävely ja pyöräsuunnistus. Osallistujia oli 4-vuotiaista 11-vuotiaisiin yht. 29 
suunnistuskoululaista. 
 

 
Hippo-suunnistuskoulussa itsensä voittaminen on mukavaa! Kuva Tero Junttila 

 
Suunnistuskartat 
 
Kuntosuunnistustoimintaa varten pidettiin ajan tasalla seuraavia suunnistuskarttoja: 
Muuratharju, Kinkomaa, Hettee, Riihivuori, Mäkelänmäki (Mehtola), Paasivuori, Verk-
koniemi-Muuratharju pyöräkartta, Levonmäki ja Muuramenjoki. Karttojen ajantasais-
tuksesta huolehti Esko Junttila.  
Uusi kartta valmistui Santalanmäestä. Kartoittajana Janne Häkkinen Äänekartta Ky. 
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Kartoitukseen talkootyöhön käytettiin 120 tuntia. Maakuntasuunnistuksen kartat tulos-
tettiin Gradian painossa. 
 
Kilpailujen järjestäminen 
 
Järjestettiin Maakuntasuunnistus 7.9. Muuratharjulla. Viestin isäntänä oli Muuramen 
kunta ja kilpailut sujuivat tyylikkäästi. Kilpailunjohtajana oli Esa Honkonen hoitaen 
myös tuloslaskennan, kilpailun infossa Anneli Junttila, kartoittajana ja ratamestarina 
Esko Junttila. Valvojana toimi Vesa Klemettinen Suunta Jyväskylä. Osallistujia oli kun-
tasarjassa 21 ja puulaakisarjassa 11 joukkuetta.  
Viestin voitti Jämsä joukkueella Merja Rantanen, Elias Ronkainen, Miia Taini ja Aarni 
Ronkainen. Puulaakisarjan voitti SK Räme joukkueella Riku-Pekka Piippo, Antti Leppä-
nen, Kyösti Peltokangas ja Hannes Luiro. 
 
Järjestettiin internetissä kansainvälinen tarkkuussuunnistuksen TempO Online Races 
Ultimate Series (TORUS) Advent Calendar 2020. Tempo-cup koostui 24:stä suomalai-
sesta osakilpailusta joulukuun aikana. Kokonaiskilpailuun laskettiin kilpailijalta mukaan 
18 parasta osakilpailua. Kokonaiskilpailun voitti Maarit Wiksell Rehns BK Ruotsista ja B-
sarjan Dmitrii Fedykov Ulyanosk Venäjältä. 
Muuramen Rastin Korpilahden sprinttikartalla järjestämässä TORUS-Cup:n kolmessa 
osakilpailussa 13.-15.12. oli osallistujia A-sarjassa 430 ja B-sarjassa 271., seuroja oli 
391 ja maita 41. Ratamestarina toimi Esko Junttila ja valvojana Juha Hiirsalmi Turun 
Metsänkävijöistä. Tarkkuussuunnistuksesta tuli vuoden aikana kansainvälisesti suo-
sittu suunnistuslaji. 

 
Kilpailuihin osallistuminen 
 
Osa vuoden 2020 kilpailuista SSL perui korona-virusepidemian takia viranomaisten pää-
tösten mukaisesti. Osallistuttiin henkilökohtaisiin alueen mestaruuskilpailuihin ja kan-
sallisiin kilpailuihin, SM-kilpailuihin. Napapiiri-Jukolan viesti Rovaniemellä siirrettiin vuo-
della. 
 
SM-kilpailut:  
SM-pysu 2020 erikoispitkä D45 3) Ulla Yrjölä, D55 4) Tuula Rasimus 
SM-pysu 2020 keskimatka D45 8) Ulla Yrjölä, 6) D55 Tuula Rasimus 
SM-tarkkuussuunnistus, Elit-sarja PreO 13) Esko Junttila, Tempo 18) Esko Junttila 
SM-keskimatka D45 34) Ulla Yrjölä 
Aluemestaruuskilpailut: Pyöräsuunnistus D45 1) Ulla Yrjölä 
TORUS-Cup kokonaiskilpailu 165) Esko Junttila (430 osallistujaa) 
 
Maakuntasuunnistuksessa Muurame 1 oli toinen. Joukkueessa juoksivat Veera Klemet-
tinen, Kaisa Klemettinen, Teemu Karjalainen ja Anton Sulkula. Muurame 3 oli 8. Venla 
Saari, Sakari Sulkula, Evita Sulkula, Paulus Sulkula, Muurame 2 oli 12. Ulla Yrjölä, 
Simo Klemettinen, Päivi Karjalainen, Tuomas Haapalehto, Muurame 4 oli 16. Leena 
Saloniemi, Antti-Jussi Karjalainen, Ulla Klemettinen, Sami Löfman. 
Puulaakisarjassa Muurame 5 oli 6. Antti Karjalainen, Samuli Karjalainen, Mikael Gull, 
Jani Hartonen. 
MuuRa:n mestaruuskilpailuja ei voitu järjestää rajoitusten vuoksi. Myöskään koululii-
kuntaliiton suunnistuskilpailuja ei järjestetty. 
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Maakuntasuunnistuksen parhaat Jämsä ja Muurame. Kuva Esko Junttila 

 
Palkitsemiset 
 
Seuran parhaaksi suunnistajaksi ja pyöräsuunnistajaksi valittiin Ulla Yrjölä, vuoden toi-
mitsijaksi Esa Honkonen (Maakuntasuunnistuksen kilpailunjohtaja, tuloslaskenta ja 
kuulutus).  
 
Talous 
 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 2997,00 euroa. Taloudesta tietoja tarkemmin erillisessä 
liitteessä: Tuloslaskelma ja tase. 
Muuramen kunnalta saatiin toiminta-avustusta. 
 
 
Johtokunta 
 


